
 

 

Uchwała Nr XVII.73.20 
Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511 ze zm.) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 
pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 
    

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 393.631,00 zł, 
w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 393.631,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.457.739,00 zł,  
w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 796.918,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.660.821,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 rok po zmianach wynosi:  
a) Dochody budżetowe – 83.214.159,00 zł, 
b) Wydatki budżetowe – 95.401.860,00 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 12.187.701,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z zaciągniętych kredytów, przychodami dotyczącymi środków na zadania z udziałem środków 
UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz wolnymi 
środkami.  
 

§ 4. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  
z dnia 18.12.2019 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. W § 5 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 60.100,00 zł oraz  wydatki na finansowanie ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej w kwocie 6.273.268,00 zł”. 
 

§ 7. W § 8 ust.1 lit. b do uchwały Rady Powiatu nr XV.65.19 z dnia 18 grudnia 2019 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„b) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu do kwoty 10.394.358,00 zł”. 
 
 § 8.  W § 9 ust.1 lit. b do uchwały Rady Powiatu nr XV.65.19 z dnia 18 grudnia 2019 
r. otrzymuje brzmienie: 
„b) na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 10.394.358,00 zł”. 
  
 



2 
 

 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący  Rady  Powiatu 
 
                  Tomasz  Jarmoliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 

Uzasadnienie 
Dochody: 

1. Zmniejszenie w rozdziale 80195 w związku z wykonaniem przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w ramach realizowanego Projektu pn. 
„Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim” Działanie 8.4.1. 

2. Zwiększenie w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów z najmu  
i dzierżawy, odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS oraz otrzymanego 
odszkodowania.  

3. Zwiększenie w rozdziale 85324- aktualizacja przewidywanych dochodów w związku  
z realizacją przez PCPR zadań funduszu PFRON.  

4. Zwiększenie w rozdziale 85333 – aktualizacja przewidywanych dochodów – wpłaty 
przy składaniu wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz 
rejestracji oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi. 
Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy, 50% tej wpłaty stanowić będzie dochód powiatu,  
a 50% dochód budżetu państwa. 

 
 
Wydatki: 

1. Zwiększenie w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na zwiększenie zatrudnienia o jeden 
etat   w Wydziale Komunikacji i Dróg na stanowisku rejestracja pojazdów. 

2. Zwiększenie w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na składkę na rzecz Związku 
Powiatów Lubuskich. 

3. Zmiana w rozdziale 80146 oraz zwiększenie w rozdziale 85446 w związku  
z opracowaniem na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkól i placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Międzyrzecki. 

4. Zwiększenie w rozdziale 80195 w związku z wykonaniem przychodów wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków przez 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach realizowanego Projektu 
pn.”Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego” oraz na płace i pochodne w ramach Programu  pn. 
„Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim; Działanie 8.4.1. 

5. Zmiana w rozdziale 85111 z przeznaczeniem na dokapitalizowanie Szpitala 
Międzyrzeckiego Sp. z o.o. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na płace i pochodne od 
wynagrodzeń, umowy zlecenia, zakup środków żywności, zakup pralnicy, badania 
lekarskie, , zakup energii, szkolenia pracowników, zakup leków, zakup materiałów i 
sprzętów do napraw i bieżącego utrzymania DPS, zakup odzieży BHP, odpisy na 
ZFŚS. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85218 z przeznaczeniem na umowę zlecenie, pokrycie 
kosztów eksploatacji budynku, usługi pocztowe, aktualizację licencji na 
oprogramowanie. 

8. Zwiększenie w rozdziale 85324 z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń, 
umowę zlecenie, zakup materiałów i wyposażenia. 



4 
 

 
 

9. Zwiększenie w rozdziale 85333 z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS, na remont 
schodów wejściowych, wykonanie zadaszenia oraz montaż poręczy, podatek od 
nieruchomości. 

10. Zwiększenie w rozdziale 85395   w związku z wykonaniem przychodów 
wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach realizowanego Projektu pn. ”Uwierz 
w siebie, możesz więcej” – II Edycja. 

11. Zwiększenie w rozdziale 85510 z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz na wypoczynek dla wychowanków Domu 
Dziecka w Skwierzynie. 

12. Zwiększenie w rozdziale 90005 z przeznaczeniem na Termomodernizację budynku 
CKZiU. 

 
 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w rozdziale 75020 § 6050 Starostwo 
Powiatowe: 
 
- Zmniejsza się zadanie- zakup pomieszczeń ZUS (106,5m2) na III piętrze budynku o 
kwotę 89.150,00 zł; 
- Zwiększa się  zadanie – zakup udziału 5100 w nieruchomości gruntowej zabudowanej od 
Województwa Lubuskiego o kwotę 89.150,00 zł. 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 730 237,00 1 778 015,00

Pozostała działalność 1 490 360,00 538 138,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 218 911,00 266 689,00

Organ 1 218 911,00 266 689,00
852 Pomoc społeczna 19 538 081,00 20 074 672,00

Domy pomocy społecznej 18 509 431,00 19 046 022,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

79 086,00 79 186,00

DPS Rokitno 38 7 944,00 8 044,00
Wpływy z usług 10 316 245,00 10 850 500,00
DPS Rokitno 38 2 584 750,00 2 652 050,00
DPS Skwierzyna 1 448 400,00 1 555 000,00
DPSRokitno 58 3 113 971,00 3 474 326,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 236,00

DPS Skwierzyna 0,00 2 236,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 824 290,00 846 290,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00
PCPR 0,00 20 000,00
Powiatowe urzędy pracy 353 525,00 355 525,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 200,00 3 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 200,00 3 200,00

83 607 790,00 83 214 159,00

Rozdział Paragraf Zmiana
-952 222,00

80195 -952 222,00

2057 -952 222,00

-952 222,00
536 591,00

85202 536 591,00

0750 100,00

100,00
0830 534 255,00

67 300,00
106 600,00
360 355,00

0950 2 236,00

2 236,00
22 000,00

2 000,00

85324 20 000,00

0970 20 000,00

Razem: -393 631,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.73.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2020 r.

0620 2 000,00

2 000,00

20 000,00
85333



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 926 041,00
Starostwa powiatowe 7 257 841,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 964 589,00
Starostwo Powiatowe 3 964 589,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 670 454,00
Starostwo Powiatowe 670 454,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 66 304,00

Starostwo Powiatowe 66 304,00
Pozostała działalność 134 600,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

15 600,00

Starostwo Powiatowe 15 600,00
Oświata i wychowanie 18 520 564,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 256,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 83 256,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00
Liceum Ogólnokształcące 0,00
SOSW 0,00
Starostwo Powiatowe 83 256,00
Pozostała działalność 2 106 619,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 164,00
Starostwo Powiatowe 33 164,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 829,00
Starostwo Powiatowe 5 829,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 831,00

Starostwo Powiatowe 831,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 286,00
Starostwo Powiatowe 8 286,00
Zakup usług pozostałych 301 182,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 301 182,00
Ochrona zdrowia 3 934 964,00
Szpitale ogólne 2 464 964,00
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

6030 1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

851 0,00 3 934 964,00
85111 0,00 2 464 964,00

4301 25 013,00 326 195,00
25 013,00 326 195,00

4219 -2 760,00 5 526,00
-2 760,00 5 526,00

4129 57,00 888,00

57,00 888,00

4119 397,00 6 226,00
397,00 6 226,00

4019 2 306,00 35 470,00
2 306,00 35 470,00

-70 000,00 13 256,00
80195 25 013,00 2 131 632,00

7 000,00 7 000,00
19 000,00 19 000,00

4700 -14 000,00 69 256,00

30 000,00 30 000,00

801 11 013,00 18 531 577,00
80146 -14 000,00 69 256,00

2900 5 227,00 20 827,00

5 227,00 20 827,00

980,00 67 284,00
75095 5 227,00 139 827,00

6 876,00 677 330,00

4120 980,00 67 284,00

40 000,00 4 004 589,00
4110 6 876,00 677 330,00

75020 47 856,00 7 305 697,00
4010 40 000,00 4 004 589,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.73.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
750 53 083,00 7 979 124,00



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 462 964,00

Starostwo Powiatowe 2 462 964,00
Pomoc społeczna 20 472 081,00

Domy pomocy społecznej 18 619 431,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 200,00
DPS Rokitno 38 3 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 263 032,00
DPSRokitno 58 3 196 567,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 737 191,00
DPS Skwierzyna 92 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657 125,00
DPS Rokitno 38 274 199,00
DPSRokitno 58 541 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 208 850,00

DPSRokitno 58 65 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 93 400,00
DPS Skwierzyna 23 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 545 130,00
DPS Rokitno 38 159 250,00
DPS Skwierzyna 32 600,00
DPSRokitno 58 189 740,00
Zakup środków żywności 901 608,00
DPS Rokitno 38 252 945,00
DPS Skwierzyna 136 000,00
DPSRokitno 58 216 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 56 136,00

DPS Rokitno 38 7 136,00
DPS Skwierzyna 10 000,00
DPSRokitno 58 20 000,00
Zakup energii 370 784,00
DPS Skwierzyna 80 000,00
Zakup usług remontowych 51 330,00
DPS Rokitno 38 14 500,00
DPS Skwierzyna 8 030,00
DPSRokitno 58 11 000,00
Zakup usług zdrowotnych 10 200,00
DPS Skwierzyna 1 200,00
DPSRokitno 58 2 500,00

1 200,00 2 400,00
2 500,00 5 000,00

67 000,00 78 000,00
4280 3 700,00 13 900,00

2 500,00 17 000,00
10 000,00 18 030,00

20 000,00 100 000,00
4270 79 500,00 130 830,00

9 000,00 29 000,00
4260 20 000,00 390 784,00

2 060,00 9 196,00
2 000,00 12 000,00

21 765,00 237 765,00

4230 13 060,00 69 196,00

10 000,00 262 945,00
10 000,00 146 000,00

36 174,00 225 914,00
4220 41 765,00 943 373,00

10 000,00 169 250,00
17 751,00 50 351,00

23 000,00 46 000,00
4210 63 925,00 609 055,00

2 000,00 67 000,00
4170 23 000,00 116 400,00

17 000,00 558 000,00

4120 2 000,00 210 850,00

4110 50 178,00 1 707 303,00
33 178,00 307 377,00

4040 13,00 737 204,00
13,00 92 413,00

4010 176 990,00 11 440 022,00
176 990,00 3 373 557,00

3020 5 000,00 36 200,00
5 000,00 8 000,00

852 590 190,00 21 062 271,00

85202 569 190,00 19 188 621,00

6230 -1 000 000,00 1 462 964,00

-1 000 000,00 1 462 964,00



Zakup usług pozostałych 684 550,00
DPS Rokitno 38 328 982,00
DPS Skwierzyna 82 300,00
DPSRokitno 58 60 442,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 491,00
DPSRokitno 58 2 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 412 975,00
DPS Rokitno 38 128 039,00
DPS Skwierzyna 49 500,00
Podatek od nieruchomości 40 628,00
DPS Skwierzyna 6 287,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11 700,00

DPS Skwierzyna 2 000,00
DPSRokitno 58 1 500,00
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 111 304,00
DPSRokitno 58 29 328,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
DPSRokitno 58 0,00
Powiatowe centra pomocy rodzinie 762 376,00
Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00
PCPR 16 100,00
Zakup usług pozostałych 69 071,00
PCPR 69 071,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 458 572,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
PCPR 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00

PCPR 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
PCPR 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
PCPR 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
PCPR 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
PCPR 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 616 296,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 800,00
Powiatowy Urząd Pracy 131 800,00

4040 -16 121,00 115 679,00
-16 121,00 115 679,00

275,00 275,00

85333 2 000,00 2 618 296,00

4 000,00 4 000,00
4410 275,00 275,00

4 000,00 4 000,00
4300 4 000,00 4 000,00

11 400,00 11 400,00
4210 4 000,00 4 000,00

128,00 128,00
4170 11 400,00 11 400,00

197,00 197,00

4120 128,00 128,00

85324 20 000,00 20 000,00

4110 197,00 197,00

20 000,00 89 071,00
853 67 588,00 3 526 160,00

1 000,00 17 100,00
4300 20 000,00 89 071,00

85218 21 000,00 783 376,00
4170 1 000,00 17 100,00

6060 15 006,00 15 006,00
15 006,00 15 006,00

4780 5 000,00 116 304,00
5 000,00 34 328,00

2 000,00 4 000,00
1 500,00 3 000,00

659,00 6 946,00

4700 3 500,00 15 200,00

6 860,00 56 360,00
4480 659,00 41 287,00

4440 10 294,00 423 269,00
3 434,00 131 473,00

4360 600,00 9 091,00
600,00 2 600,00

20 000,00 102 300,00
20 000,00 80 442,00

4300 55 000,00 739 550,00
15 000,00 343 982,00



Zakup usług remontowych 30 000,00
Powiatowy Urząd Pracy 30 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 352,00
Powiatowy Urząd Pracy 48 352,00
Podatek od nieruchomości 9 600,00
Powiatowy Urząd Pracy 9 600,00
Pozostała działalność 631 915,00
Zakup usług pozostałych 354 362,00
PCPR 354 362,00
Podróże służbowe krajowe 5 696,00
PCPR 5 696,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390 958,00
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 282,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 282,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00
Poradnia PPP Skwierzyna 0,00
Rodzina 9 063 381,00
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 316 959,00
Świadczenia społeczne 185 404,00
PCPR 165 404,00
Zakup usług pozostałych 78 300,00
Dom Dziecka 78 300,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 160 490,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 083 490,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00
Starostwo Powiatowe 2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 605,00
Starostwo Powiatowe 860 605,00
Pozostała działalność 12 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Starostwo Powiatowe 1 000,00
Zakup usług pozostałych 4 000,00
Starostwo Powiatowe 4 000,00

91 944 121,00

13 000,00 17 000,00

Razem: 3 457 739,00 95 401 860,00

5 000,00 6 000,00
4300 13 000,00 17 000,00

90095 18 000,00 30 000,00
4210 5 000,00 6 000,00

6059 2 496 037,00 3 356 642,00
2 496 037,00 3 356 642,00

6050 149 778,00 2 149 778,00
149 778,00 2 149 778,00

900 2 663 815,00 8 824 305,00
90005 2 645 815,00 8 729 305,00

4300 8 050,00 86 350,00
8 050,00 86 350,00

3110 50 000,00 235 404,00
50 000,00 215 404,00

855 58 050,00 9 121 431,00
85510 58 050,00 6 375 009,00

7 000,00 7 000,00
7 000,00 7 000,00

85446 14 000,00 21 282,00

4700 14 000,00 21 282,00

2 000,00 7 696,00
854 14 000,00 3 404 958,00

43 588,00 397 950,00
4417 2 000,00 7 696,00

85395 45 588,00 677 503,00
4307 43 588,00 397 950,00

4480 240,00 9 840,00
240,00 9 840,00

4440 12 000,00 60 352,00
12 000,00 60 352,00

4270 5 881,00 35 881,00
5 881,00 35 881,00



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych

801 Oświata i wychowanie 1 330 596,00     
80116 2540 Szkoły policealne 726 696,00        
80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 521 340,00        
80120 2540 Licea ogólnokształcące 82 560,00          

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 000,00          

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 70 000,00          

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00           
92118 Muzea 300 000,00           

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 300 000,00           

300 000,00           1 400 596,00     

600 Transport i łączność 61 000,00             
60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00             

6610 Drogo publiczne powiatowe 35 000,00             

630 Turystyka 5 000,00           

63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 5 000,00            

710 Działalność usługowa 186 463,00           

71012 2900 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 516,00               
71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 947,00           

750 Administracja publiczna 20 827,00             -                     
75095 2900 Pozostała działalność 20 827,00             

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00               

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00               

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00          
75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00          

801 Oświata i wychowanie 393 243,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00             

80130 6300 Szkoły zawodowe 150 000,00           

80195 2007 Pozostała działalność 170 382,00           
2009 Pozostała działalność 16 557,00             

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2020 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII.73.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2020 r.

Strona 1



2310 Pozostała działalność 6 304,00               

851 Ochrona zdrowia 1 465 964,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 1 462 964,00     
85195 2360 Pozostała działalność 3 000,00            

-                      
852 Pomoc społeczna 1 263 120,00     

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 263 120,00     

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 140 361,00           

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 556,00               

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 135 805,00           

855 Rodzina 2 494 954,00       

85508 2320 Rodziny zastępcze 204 894,00           
2900 Rodziny zastępcze 10 000,00             

85510 2320 Działaność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 175 200,00        

2330 Działaność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 104 360,00           

2900 Działaność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 500,00                  

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00             

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 740,00            35 000,00         
92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00          

92116 2310 Biblioteki 29 740,00             

926 Kultura fizyczna 25 000,00         
92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00          

3 376 588,00        2 858 104,00     

Ogółem dotacje: 3 676 588,00       4 258 700,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 200 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII.73.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2020 r.

2 332 510,00

3 11 594 358,00

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 387 701,00

1 1 460 833,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota


